
GOVERNO MUNICIPAL ,>'At b-

&BR8e«A g51tÊçêÊ@ 1
ATA SUPLEMENTAR DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS.

TOMADA DE PREÇOS N' 0030612.2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 030612.11.2023

NO
NO

E:;:@'~

.Üáà,@

#cN.=

1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UF&NIZA@
ENTORNO DO PERiMFrRO DO AÇUDE VELHO, BAiRRO NOSSA SENHORA DO iIVRAMENTO
MUNICIPIO DE URUOCA-CE. %

Aos 06 (seis) dias do mês de janeiro ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às IOh:15rQ (dez hora 6,9

quinze minutos), ocasião em que se reuniram na Sala de Licitações a Presidente Sra. S:Óâia Regia

Albuquerque Silveira, Monica Matos de Oliveira e Adriana Roddgues Dias das Chagas

Franklin (membros), designados pela Portaria no 228/2022, com ba;e na Lei Federal no 8.666/93,

Lei Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006. Reuniu-se para proceder a abertura dos

envelopes das propostas de preços dos licitantes habilitados referente à Tomada de Preços n'.

O030612.2023. O presente aviso da abertura de envelopes teve sua divulgação realizada dia 30

(trinta) de dezembro de 2024 (dois mil e vinte e quatro) através de publiação nos jornais: {5iárid:

Oficial do Estado(DOE), Jornal de Grande Circulação ''O Estado”. No endereço, dia e horário publicado

foram abertos os envelopes "Proposta de Preços” das seguintes empresas habilitadas para esta fase:

IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-CNPJ: 2i.011.748/0001-10; MANDACARU

CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA- CNPJ: 27.583.854/0001-02; CSA ENGENHARIA LTDA-

CNPJ: 39.626.277/0001-13; CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPkEENDiMEÚTO$ LTDA- CNPJ:

07.544.576/0001-69; TECrA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-CNPJ: 20.160.697/0001-75; DEC

ENGENHARIA E ENPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA- CNPJ: - 1;14.218.683/0001-62;

coNgrRUTORA & SERViÇOS SOBRALENSE LTDA- CNPJ : 39.336.452/000i-84; RVP CONSTRUÇÕES &

SERViÇOS LTDA- CNPJ: 07.876.676/000i-92; LC PROJEros E CONSTRUÇÕES LTDA- CNP1:

13.557.613/0000i-76; Frs SERViÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCiO- CNPJ : 23.492.879/000i-31;

:8-i

1 g;i

ii.

CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA- CNPJ: 11.962.967/0001-70. Segue mapa com valores das

BB
+ 9V

W. LI

P

’\

:&à#

àúMüüàã4Í:êài

iPI

b;

{\--„hM,

{âb}

:;hH1rR1

FUOca.ce.91 .br



GOVERNO MUNICIPAL

BR8e«A \:BPAcfaLEsER
;T» 1f:<f IT.q-

propostas de preços das empresas habilitadas:

EMPREMC

25.011.748/0001-10

MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA- CNPJ :

27.583.854/0001-02

CSA ENGENHARIA LTDA- CNPJ : 39.626.277/0001-13

CONSBRAL coNgrRuçÔES & EMPREENDiMENTos LTDA- CNPJ:

07.544.576/0001-69;

TECrA CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA-cNPJ : 20.160.697/000i-

75

DEC ENGENHARIA E ENPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA-

CNPJ: 14.218.683/0001-62

CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE LTDA- CNPJ:

RVP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 07.876.676/0001,

Frs SERViÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCiO- CNPJ:

A comissão resolve suspender a sessão, para que as propostas sejam encaminhadas a SECRETARIA

MUNICIPAL DAS OBRAS PÚBLICAS URBANISMO E DOS SERVIÇOS pÚB„Lt(;OS, para dar
g%

8.666/1993 e emissão de Parecer. Registra-se que não houve ocorrências dignas de notas. Náeiamais!

ii!!

havendo a relatar sobre o presente julgamento, a comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta

ata que, após lida e achada em conforme, vai assinada pela Presidente, Membros da Comissão. ( rn

BB

2.052.,920,18

2.081.át®i
'@

2.029.2858

.2.070.612, 18

;é:111e

2.049.922,37

-@

'1.3



rb =

,(3} InSS

q?1 )

GOVERNO MUNICIPAL

eR8e«A yRtJOCA QUE AMA
CUIDA E CRESCE

Uruoca-CE, 22 de janeiro de 2025

Sonia RegiaWbuquerque Silveira
nJ

-a

;{

PRESIDENTE MEMBRO DA EQUIP

íÉÜIK&h,g€góÉÊ,sWÜÜhran„in
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João R«irigues, N'’ 173, Centro - Uruoca/CE
Ouvidoria Municipal (88} 992559694 - www.uruoca.ce.gov,br


